РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОСРЕТЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» апреля 2020г.	            	    с. Новосретенка       		        №7

«О предоставлении земельного участка
в аренду на три года»

В соответствии с пп 12 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, ч. 5.1 ст. 10, ст. 12 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования-сельского поселения «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия, на основании извещения, размещенного в газете «Бурятия» №21 (5733) от 20 марта 2020г., а так же размещенного на официальном сайте МО-СП «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия https://egov-buryatia.ru/bichura/mo-selskie-poseleniya/mo-sp-novosretenka/o-nas/ (указанная информация размещена также на информационных щитах, расположенных на территории данного муниципального образования),

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить ИП Главе КФХ Ткачеву Сергею Ивановичу (ИНН 030300948370, ОГРНИП 319032700008968) земельный участок с кадастровым номером 03:03:510101:251 из земель сельскохозяйственного назначения в аренду, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Бичурский р-н, КХ "Новосретенское", с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, общей площадью 200 0000  кв.м.
2. Администрации муниципального образования-сельского поселения «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия заключить договор аренды на земельный участок с кадастровым номером 03:03:510101:251, адрес (местоположение): Республика Бурятия, Бичурский р-н, КХ "Новосретенское" с ИП Главой КФХ Ткачевым С.И. (ИНН 030300948370, ОГРНИП 319032700008968).
3. Обеспечить Администрации МО-СП «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия и/или ИП Главе КФХ Ткачеву С.И. государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 №218-ФЗ.

Глава МО-СП «Новосретенское»
Бичурского района Республики Бурятия ______________________Слепнев А.А.